
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko: młodszy 
referent ds. obronności i zarządzania kryzysowego 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 
t.j.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2022.530 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia kandydatów na wolne stanowiska "młodszy referent ds. obronności i zarządzania 
kryzysowego" uczestniczyć będzie komisja rekrutacyjna w składzie: 

1. Burmistrz Tuczna - Krzysztof Mikołajczyk 

2. Zastępca Burmistrza Tuczna - Alicja Wdowińska 

3. Inspektor ds. kadr i archiwizacji - Małgorzata Czarnota 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344D24FF-6DDD-40F0-984E-D59CC81B1BF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-13T07:36:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




